

Referat 29 maj

Ayfer, Pernille, Eva, Shimon og Nis fra bestyrelsen gik rundt i gården kl. 19.15

Lyset virker tilsyneladende efter reparationen. Regningen er betalt.

Vi går rundt og aftaler Køge bugt skal luge ukrudt og luge mellem fliser.

Pernille vil tage kontakt og Ayfer vil gerne læse kontrakten igennem. I stedet for at betale Køge Bugt ekstra kan vi måske få Akrobaterne til at fjerne ukrudtet. (**Ayfer tager kontakt til Køge bugt med henblik på at læse kontrakt**)

Ayfer vil måske finde et andet firma til at lave de ekstra ting, hvis "fjerne ukrudt" ikke er med i aftalen med Køge bugt.

Vi aftaler NANNO STONE de skal komme når ukrudt er fjernet. (med mindre Pernille på forespørgsel i morgen, får at vide at de kan komme mandag, og gøre det SELVOM der ikke er luget) . **Nano Stone kan rense selv om ukrudt i gult område (i rødt er der slet ikke ukrudt). Nano har fået Ayfers telefon nr 20449944 og kontakter hende for adgang når de kommer mandag den 3 juni mellem kl. 7:45 og 8:45.**

Nanostone har telefon nr: 42366666

Vi vil gerne have koden til hjemmesiden af Berle så vi fremover kan skrive referatet under mødet og selv lægge op.

STØJ I GÅRDEN

Vi henstiller endnu engang til at støj/leg i gården -specielt weekender, holdes i tilladte tidsrum fra 10-23(??)

Pernille sender en mail ud til os som vi kan sætte i opgangene med gårdlauget regler

Der er allerede nu meldt ud om støj i forbindelse med studenterkørsler 24 til 29 juni.

AFFALD

I forbindelse med udlejninger sker der ofte fejl i affalds sorteringen. Så tager skraldemændene ikke containerne med og det koster gårdlauget penge at få "akrobaterne" til at rydde op.

Nis finder "SORTERINGSGUIDEN" og sender den til bestyrelsen, så vi kan hænge den op i opgangene.

LEVENDE HEGN VED SKRALDESPANDENE

Vi vil spørge landskabsarkitekterne fra Køge Bugt om de kan tegne et "Levende hegn". Det kræver ikke byggetilladelse Afhængigt af prisen vil vi evt. forhøje bidraget til gårdlauget i nogle måneder, så beboerne i Kertemindegade kan slippe for at kigge på skraldecontainere.

De næste møder vil blive afholdt Tirsdag den 20 august, tirsdag den 22 oktober samt tirsdag den 26 november

Alle dage med start kl. 18 i mødelokalet og efterfølgende "take away" og på "PS-bar" den 26 nov.

MVH Eva